
男子 平成24年8月26日(日)
銚子市体育館

種目 順位 合計
ゆか 円馬 跳馬 鉄棒 総合 ３年以下

1 1 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 351 　上原　史温 6 8.550 8.400 8.300 8.400 33.650 49 ---

1 1 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 352 　三浦　　修 6 9.500 9.450 9.100 9.850 37.900 3 ---

1 1 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 353 　倉田　玲男 5 9.300 9.350 8.900 9.150 36.700 14 ---

1 1 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 354 　鈴木　将聖 5 9.400 9.100 9.250 9.100 36.850 9 ---

1 1 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 355 　髙岡　統矢 5 8.750 8.800 9.150 9.100 35.800 23 ---

1 1 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 356 　小林　春貴 4 8.450 8.300 8.350 8.100 33.200 53 ---

1 1 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ チーム得点 28.200 27.900 27.500 28.100 111.700 2 ---

1 1 *

1 1 *

1 1 *

1 2 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 411 　大久保 龍星 6 9.300 9.550 9.100 9.800 37.750 4 ---

1 2 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 412 　山田　晃弘 6 9.150 8.450 9.350 9.400 36.350 16 ---

1 2 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 413 　安達　太一 5 9.350 9.400 9.650 9.300 37.700 5 ---

1 2 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 414 　百瀬　大智 5 8.800 9.050 8.850 9.500 36.200 17 ---

1 2 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 415 　橋本　　弥 5 9.050 9.350 9.450 9.250 37.100 7 ---

1 2 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 416 　南部　翔太 5 9.300 9.000 9.050 9.400 36.750 11 ---

1 2 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ チーム得点 27.950 28.300 28.450 28.700 113.400 1 ---

1 2 *

1 2 *

1 2 *

1 3 団体 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 401 　牧野　広隼 6 8.600 9.200 8.750 8.800 35.350 28 ---

1 3 団体 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 402 　渡辺　向祥 5 9.450 9.800 9.400 9.700 38.350 2 ---

1 3 団体 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 403 　藤井　滉翼 5 8.450 9.500 8.900 8.250 35.100 31 ---

1 3 団体 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 404 　岡﨑　真士 4 9.050 9.000 9.000 9.050 36.100 19 ---

1 3 団体 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 405 　真砂　翔天 4 8.400 8.550 8.750 8.350 34.050 41 ---

1 3 団体 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 406 　伊保内 啓佑 4 8.750 8.800 8.600 8.750 34.900 33 ---

1 3 団体 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 27.250 28.500 27.300 27.550 110.600 4 ---

1 3 *

1 3 *

1 3 *

1 4 団体 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 471 　伊藤　励皇 5 8.750 9.650 9.100 9.200 36.700 13 ---

1 4 団体 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 472 　石川　源太 5 8.750 8.650 8.350 8.100 33.850 45 ---

1 4 団体 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 473 　向中野　蓮 4 9.100 9.850 9.300 9.450 37.700 5 ---

1 4 団体 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 474 　今村　駿太 4 9.000 9.500 8.600 8.750 35.850 21 ---

1 4 団体 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 475 　伊藤　秀悟 4 8.700 8.600 8.650 8.950 34.900 35 ---

1 4 団体 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 476 　糸澤　　佳 3 9.000 9.350 8.300 9.000 35.650 24 1

1 4 団体 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 チーム得点 27.100 29.000 27.050 27.650 110.800 3 ---

1 4 *

1 4 *

1 4 *

1 5 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 481 　牧野　駿平 4 9.100 9.600 8.950 9.100 36.750 11 ---

1 5 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 482 　澤本　隆平 4 9.100 9.000 8.600 8.600 35.300 29 ---

1 5 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 483 　鈴木　　尊 4 7.900 8.450 8.700 8.600 33.650 50 ---

1 5 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 484 　村山　恒輝 3 8.500 9.150 8.350 8.750 34.750 36 7

1 5 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 485 　牧野 伸太朗 3 8.700 9.450 8.600 8.800 35.550 25 2

1 5 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 486 　横山　　翔 3 7.350 8.350 8.300 8.550 32.550 59 14

1 5 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 チーム得点 26.900 28.200 26.250 26.650 108.000 7 ---

1 5 *

1 5 *

1 5 *
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2 6 団体 君津体操ｸﾗﾌﾞ 361 　牧野　育也 6 8.700 9.200 9.100 9.150 36.150 18 ---

2 6 団体 君津体操ｸﾗﾌﾞ 362 　髙橋　靜波 5 8.800 9.400 9.000 9.300 36.500 15 ---

2 6 団体 君津体操ｸﾗﾌﾞ 363 　永野　博也 5 8.800 9.450 9.250 9.300 36.800 10 ---

2 6 団体 君津体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 26.300 28.050 27.350 27.750 109.450 5 ---

2 6 団体 鎌ヶ谷市 51 　笹本　　凜 2 8.200 7.550 8.350 8.200 32.300 62 15

2 6 団体 鎌ヶ谷市 52 　土門　　零 2 8.300 8.800 8.300 8.450 33.850 45 8

2 6 団体 鎌ヶ谷市 53 　宮下　大輝 2 8.000 7.200 8.200 8.000 31.400 70 17

2 6 団体 鎌ヶ谷市 チーム得点 24.500 23.550 24.850 24.650 97.550 14 ---

2 6 *

2 6 *

2 7 団体 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ 331 　城戸　　舜 6 8.400 9.250 9.000 8.650 35.300 30 ---

2 7 団体 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ 332 　岩橋 虎太朗 5 * * * * *

2 7 団体 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ 333 　前原　勇斗 4 8.100 7.400 8.350 8.050 31.900 64 ---

2 7 団体 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点    ---    ---    ---    --- *

2 7 団体 柏市 31 　西脇 正太郎 6 8.600 9.000 8.600 8.250 34.450 37 ---

2 7 団体 柏市 32 　岡本　真輝 2 8.500 8.050 8.200 8.250 33.000 56 12

2 7 団体 柏市 33 　田村 新之輔 2 8.600 8.000 8.150 8.200 32.950 57 13

2 7 団体 柏市 チーム得点 25.700 25.050 24.950 24.700 100.400 13 ---

2 7 *

2 7 *

2 8 団体 銚子市体操協会 81 　来栖　　岳 6 8.300 8.450 8.550 8.700 34.000 42 ---

2 8 団体 銚子市体操協会 82 　高根　優晟 3 8.650 9.350 8.750 8.700 35.450 27 4

2 8 団体 銚子市体操協会 83 　宮内　佑樹 4 8.400 8.400 8.650 8.400 33.850 45 ---

2 8 団体 銚子市体操協会 84 　平野　尊琉 3 8.300 8.850 8.300 8.250 33.700 48 9

2 8 団体 銚子市体操協会 85 　佐野　遙紀 4 8.100 8.650 8.400 8.200 33.350 52 ---

2 8 団体 銚子市体操協会 チーム得点 25.350 26.850 25.950 25.800 103.950 9 ---

2 8 *

2 8 *

2 8 *

2 8 *

2 9 団体 JGC 321 　今井　達也 6 9.250 9.100 9.200 9.500 37.050 8 ---

2 9 団体 JGC 322 　田中　潮音 5 8.250 7.400 8.400 8.300 32.350 61 ---

2 9 団体 JGC 323 　山岸　謙太 5 8.350 7.300 8.600 8.150 32.400 60 ---

2 9 団体 JGC 324 　荻原　航平 4 7.950 7.450 8.000 8.250 31.650 65 ---

2 9 団体 JGC チーム得点 25.850 23.950 26.200 26.050 102.050 12 ---

2 9 *

2 9 *

2 9 *

2 9 *

2 9 *

2 10 団体 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ 341 　橋本　大輝 5 9.400 9.650 9.500 9.900 38.450 1 ---

2 10 団体 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ 342 　椎名　智紀 6 8.300 9.300 8.900 9.550 36.050 20 ---

2 10 団体 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ 343 　大木　悠真 3 8.500 9.100 8.400 8.900 34.900 33 6

2 10 団体 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 26.200 28.050 26.800 28.350 109.400 6 ---

2 10 個人 二和Jr体操ｸﾗﾌﾞ 451 　萩原　悠翔 4 7.750 7.600 8.200 7.950 31.500 68 ---

2 10 *

2 10 *

2 10 *

2 10 *

2 10 *
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3 11 団体 銚子ｶﾓﾒ 381 　加瀬　大庸 3 7.250 8.600 7.500 8.150 31.500 67 ---

3 11 団体 銚子ｶﾓﾒ 382 　宮内　雅季 2 8.100 8.350 8.100 8.500 33.050 55 11

3 11 団体 銚子ｶﾓﾒ 383 　神﨑　　舜 4 7.800 8.000 7.300 8.350 31.450 69 ---

3 11 団体 銚子ｶﾓﾒ 384 　藤﨑　優樹 4 * * * * *

3 11 団体 銚子ｶﾓﾒ チーム得点 23.150 24.950 22.900 25.000 96.000 15 ---

3 11 *

3 11 *

3 11 *

3 11 *

3 11 *

3 12 団体 習志野Jr 393 　中津畑 佑人 6 8.650 8.450 8.650 8.350 34.100 39 ---

3 12 団体 習志野Jr 392 　我田 慎之介 6 8.350 8.500 8.500 8.600 33.950 43 ---

3 12 団体 習志野Jr 391 　池田　健輔 5 8.650 8.600 8.450 8.400 34.100 39 ---

3 12 団体 習志野Jr 394 　深谷　　隼 6 8.500 8.350 8.400 8.400 33.650 50 ---

3 12 団体 習志野Jr チーム得点 25.800 25.550 25.600 25.400 102.350 11 ---

3 12 *

3 12 *

3 12 *

3 12 *

3 12 *

3 13 団体 市原市 11 　潮　　龍斗 5 8.000 7.600 8.150 8.500 32.250 63 ---

3 13 団体 市原市 12 　飯塚　隼斗 5 7.950 7.300 7.700 8.300 31.250 71 ---

3 13 団体 市原市 13 　根岸　巧斗 6 7.100 7.000 7.900 7.350 29.350 73 ---

3 13 団体 市原市 14 　榎本　晴基 5 7.750 7.050 7.250 7.700 29.750 72 ---

3 13 団体 市原市 チーム得点 23.700 21.950 23.750 24.500 93.900 16 ---

3 13 *

3 13 *

3 13 *

3 13 *

3 13 *

3 14 団体 千葉市 71 　見渡　恒心 4 8.650 7.500 8.600 7.850 32.600 58 ---

3 14 団体 千葉市 72 　阪口　　諒 2 8.200 7.300 8.050 8.050 31.600 66 16

3 14 団体 千葉市 73 　大塚　海智 4 8.550 8.650 8.200 8.800 34.200 38 ---

3 14 団体 千葉市 74 　中村　昴慶 6 8.700 9.600 8.150 9.400 35.850 22 ---

3 14 団体 千葉市 チーム得点 25.900 25.750 24.950 26.250 102.850 10 ---

3 14 *

3 14 *

3 14 *

3 14 *

3 14 *

3 15 団体 船橋市 101 　町田　茂佳 5 8.400 8.650 8.600 8.300 33.950 43 ---

3 15 団体 船橋市 102 　渡辺　集成 3 9.000 9.000 8.500 8.550 35.050 32 5

3 15 団体 船橋市 103 　釜屋　有輝 3 8.900 9.000 8.900 8.750 35.550 25 2

3 15 団体 船橋市 104 　星　　魁斗 3 8.300 7.900 8.550 8.350 33.100 54 10

3 15 団体 船橋市 チーム得点 26.300 26.650 26.050 25.650 104.650 8 ---

3 15 *

3 15 *

3 15 *

3 15 *

3 15 *



平成24年8月26日(日)
銚子市体育館

男子
【団体】
順位 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 ゆか 円馬 跳馬 鉄棒 合計
1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ チーム得点 27.950 28.300 28.450 28.700 113.400

2 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ チーム得点 28.200 27.900 27.500 28.100 111.700

3 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 チーム得点 27.100 29.000 27.050 27.650 110.800

4 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 27.250 28.500 27.300 27.550 110.600

5 君津体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 26.300 28.050 27.350 27.750 109.450

6 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 26.200 28.050 26.800 28.350 109.400

7 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 チーム得点 26.900 28.200 26.250 26.650 108.000

8 船橋市 チーム得点 26.300 26.650 26.050 25.650 104.650

9 銚子市体操協会 チーム得点 25.350 26.850 25.950 25.800 103.950

10 千葉市 チーム得点 25.900 25.750 24.950 26.250 102.850

11 習志野Jr チーム得点 25.800 25.550 25.600 25.400 102.350

12 JGC チーム得点 25.850 23.950 26.200 26.050 102.050

13 柏市 チーム得点 25.700 25.050 24.950 24.700 100.400

14 鎌ヶ谷市 チーム得点 24.500 23.550 24.850 24.650 97.550

15 銚子ｶﾓﾒ チーム得点 23.150 24.950 22.900 25.000 96.000

16 市原市 チーム得点 23.700 21.950 23.750 24.500 93.900

柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点    ---    ---    ---    --- *

順位 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 ゆか 円馬 跳馬 鉄棒 合計
1 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ 341 　橋本　大輝 5 9.400 9.650 9.500 9.900 38.450

2 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 402 　渡辺　向祥 5 9.450 9.800 9.400 9.700 38.350

3 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 352 　三浦　　修 6 9.500 9.450 9.100 9.850 37.900

4 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 411 　大久保 龍星 6 9.300 9.550 9.100 9.800 37.750

5 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 473 　向中野　蓮 4 9.100 9.850 9.300 9.450 37.700

5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 413 　安達　太一 5 9.350 9.400 9.650 9.300 37.700

7 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 415 　橋本　　弥 5 9.050 9.350 9.450 9.250 37.100

8 JGC 321 　今井　達也 6 9.250 9.100 9.200 9.500 37.050

9 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 354 　鈴木　将聖 5 9.400 9.100 9.250 9.100 36.850

10 君津体操ｸﾗﾌﾞ 363 　永野　博也 5 8.800 9.450 9.250 9.300 36.800

11 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 481 　牧野　駿平 4 9.100 9.600 8.950 9.100 36.750

11 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 416 　南部　翔太 5 9.300 9.000 9.050 9.400 36.750

13 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 471 　伊藤　励皇 5 8.750 9.650 9.100 9.200 36.700

13 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 353 　倉田　玲男 5 9.300 9.350 8.900 9.150 36.700

15 君津体操ｸﾗﾌﾞ 362 　髙橋　靜波 5 8.800 9.400 9.000 9.300 36.500

16 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 412 　山田　晃弘 6 9.150 8.450 9.350 9.400 36.350

17 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 414 　百瀬　大智 5 8.800 9.050 8.850 9.500 36.200

18 君津体操ｸﾗﾌﾞ 361 　牧野　育也 6 8.700 9.200 9.100 9.150 36.150

19 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 404 　岡﨑　真士 4 9.050 9.000 9.000 9.050 36.100

20 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ 342 　椎名　智紀 6 8.300 9.300 8.900 9.550 36.050

21 千葉市 74 　中村　昴慶 6 8.700 9.600 8.150 9.400 35.850

21 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 474 　今村　駿太 4 9.000 9.500 8.600 8.750 35.850

23 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 355 　髙岡　統矢 5 8.750 8.800 9.150 9.100 35.800

24 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 476 　糸澤　　佳 3 9.000 9.350 8.300 9.000 35.650

25 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 485 　牧野 伸太朗 3 8.700 9.450 8.600 8.800 35.550

25 船橋市 103 　釜屋　有輝 3 8.900 9.000 8.900 8.750 35.550

27 銚子市体操協会 82 　高根　優晟 3 8.650 9.350 8.750 8.700 35.450

28 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 401 　牧野　広隼 6 8.600 9.200 8.750 8.800 35.350

29 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ 331 　城戸　　舜 6 8.400 9.250 9.000 8.650 35.300

29 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 482 　澤本　隆平 4 9.100 9.000 8.600 8.600 35.300

31 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 403 　藤井　滉翼 5 8.450 9.500 8.900 8.250 35.100

32 船橋市 102 　渡辺　集成 3 9.000 9.000 8.500 8.550 35.050

33 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ 343 　大木　悠真 3 8.500 9.100 8.400 8.900 34.900

33 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 475 　伊藤　秀悟 4 8.700 8.600 8.650 8.950 34.900

33 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 406 　伊保内 啓佑 4 8.750 8.800 8.600 8.750 34.900

36 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 484 　村山　恒輝 3 8.500 9.150 8.350 8.750 34.750

37 柏市 31 　西脇 正太郎 6 8.600 9.000 8.600 8.250 34.450

38 千葉市 73 　大塚　海智 4 8.550 8.650 8.200 8.800 34.200

39 習志野Jr 393 　中津畑 佑人 6 8.650 8.450 8.650 8.350 34.100
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39 習志野Jr 391 　池田　健輔 5 8.650 8.600 8.450 8.400 34.100

41 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 405 　真砂　翔天 4 8.400 8.550 8.750 8.350 34.050

42 銚子市体操協会 81 　来栖　　岳 6 8.300 8.450 8.550 8.700 34.000

43 船橋市 101 　町田　茂佳 5 8.400 8.650 8.600 8.300 33.950

43 習志野Jr 392 　我田 慎之介 6 8.350 8.500 8.500 8.600 33.950

45 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 472 　石川　源太 5 8.750 8.650 8.350 8.100 33.850

45 鎌ヶ谷市 52 　土門　　零 2 8.300 8.800 8.300 8.450 33.850

45 銚子市体操協会 83 　宮内　佑樹 4 8.400 8.400 8.650 8.400 33.850

48 銚子市体操協会 84 　平野　尊琉 3 8.300 8.850 8.300 8.250 33.700

49 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 483 　鈴木　　尊 4 7.900 8.450 8.700 8.600 33.650

49 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 351 　上原　史温 6 8.550 8.400 8.300 8.400 33.650

49 習志野Jr 394 　深谷　　隼 6 8.500 8.350 8.400 8.400 33.650

52 銚子市体操協会 85 　佐野　遙紀 4 8.100 8.650 8.400 8.200 33.350

53 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 356 　小林　春貴 4 8.450 8.300 8.350 8.100 33.200

54 船橋市 104 　星　　魁斗 3 8.300 7.900 8.550 8.350 33.100

55 銚子ｶﾓﾒ 382 　宮内　雅季 2 8.100 8.350 8.100 8.500 33.050

56 柏市 32 　岡本　真輝 2 8.500 8.050 8.200 8.250 33.000

57 柏市 33 　田村 新之輔 2 8.600 8.000 8.150 8.200 32.950

58 千葉市 71 　見渡　恒心 4 8.650 7.500 8.600 7.850 32.600

59 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 486 　横山　　翔 3 7.350 8.350 8.300 8.550 32.550

60 JGC 323 　山岸　謙太 5 8.350 7.300 8.600 8.150 32.400

61 JGC 322 　田中　潮音 5 8.250 7.400 8.400 8.300 32.350

62 鎌ヶ谷市 51 　笹本　　凜 2 8.200 7.550 8.350 8.200 32.300

63 市原市 11 　潮　　龍斗 5 8.000 7.600 8.150 8.500 32.250

64 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ 333 　前原　勇斗 4 8.100 7.400 8.350 8.050 31.900

65 JGC 324 　荻原　航平 4 7.950 7.450 8.000 8.250 31.650

66 千葉市 72 　阪口　　諒 2 8.200 7.300 8.050 8.050 31.600

67 銚子ｶﾓﾒ 381 　加瀬　大庸 3 7.250 8.600 7.500 8.150 31.500

67 二和Jr体操ｸﾗﾌﾞ 451 　萩原　悠翔 4 7.750 7.600 8.200 7.950 31.500

69 銚子ｶﾓﾒ 383 　神﨑　　舜 4 7.800 8.000 7.300 8.350 31.450

70 鎌ヶ谷市 53 　宮下　大輝 2 8.000 7.200 8.200 8.000 31.400

71 市原市 12 　飯塚　隼斗 5 7.950 7.300 7.700 8.300 31.250

72 市原市 14 　榎本　晴基 5 7.750 7.050 7.250 7.700 29.750

73 市原市 13 　根岸　巧斗 6 7.100 7.000 7.900 7.350 29.350

柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ 332 　岩橋 虎太朗 5 *

銚子ｶﾓﾒ 384 　藤﨑　優樹 4 *

【個人・３年生以下】
順位3 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 ゆか 円馬 跳馬 鉄棒 合計
1 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 476 　糸澤　　佳 3 9.000 9.350 8.300 9.000 35.650

2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 485 　牧野 伸太朗 3 8.700 9.450 8.600 8.800 35.550

2 船橋市 103 　釜屋　有輝 3 8.900 9.000 8.900 8.750 35.550

4 銚子市体操協会 82 　高根　優晟 3 8.650 9.350 8.750 8.700 35.450

5 船橋市 102 　渡辺　集成 3 9.000 9.000 8.500 8.550 35.050

6 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ 343 　大木　悠真 3 8.500 9.100 8.400 8.900 34.900

7 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 484 　村山　恒輝 3 8.500 9.150 8.350 8.750 34.750

8 鎌ヶ谷市 52 　土門　　零 2 8.300 8.800 8.300 8.450 33.850

9 銚子市体操協会 84 　平野　尊琉 3 8.300 8.850 8.300 8.250 33.700

10 船橋市 104 　星　　魁斗 3 8.300 7.900 8.550 8.350 33.100

11 銚子ｶﾓﾒ 382 　宮内　雅季 2 8.100 8.350 8.100 8.500 33.050

12 柏市 32 　岡本　真輝 2 8.500 8.050 8.200 8.250 33.000

13 柏市 33 　田村 新之輔 2 8.600 8.000 8.150 8.200 32.950

14 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 486 　横山　　翔 3 7.350 8.350 8.300 8.550 32.550

15 鎌ヶ谷市 51 　笹本　　凜 2 8.200 7.550 8.350 8.200 32.300

16 千葉市 72 　阪口　　諒 2 8.200 7.300 8.050 8.050 31.600

17 鎌ヶ谷市 53 　宮下　大輝 2 8.000 7.200 8.200 8.000 31.400
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種目 順位 合計
跳馬 段違い 平均台 ゆか 総合 ３年以下

1 1 団体 銚子市体操協会 81 　萩原　李奈 5 9.400 9.550 9.000 9.300 37.250 6 ---

1 1 団体 銚子市体操協会 82 　宮川　　夢 6 9.700 8.500 9.150 9.150 36.500 7 ---

1 1 団体 銚子市体操協会 83 　久保田 絵子 6 9.400 9.000 8.500 8.950 35.850 13 ---

1 1 団体 銚子市体操協会 84 　山口　朋夏 5 8.600 8.950 8.800 8.850 35.200 19 ---

1 1 団体 銚子市体操協会 85 　鈴木　江梨 5 9.050 8.500 8.800 8.800 35.150 20 ---

1 1 団体 銚子市体操協会 86 　宮川　愛梨 4 8.700 8.550 8.600 9.000 34.850 25 ---

1 1 団体 銚子市体操協会 チーム得点 28.500 27.500 26.950 27.450 110.400 2 ---

1 1 *

1 1 *

1 1 *

1 2 団体 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ 301 　須藤　里織 5 9.050 8.950 8.900 9.000 35.900 12 ---

1 2 団体 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ 302 　伊丹　レナ 5 8.600 8.450 8.900 9.100 35.050 23 ---

1 2 団体 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ 303 　須藤　菜香 6 8.200 8.550 8.400 9.000 34.150 31 ---

1 2 団体 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ 304 　馬場　優華 5 9.300 8.250 8.500 9.200 35.250 15 ---

1 2 団体 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ 305 　太田 あかり 4 7.950 7.900 8.000 8.350 32.200 66 ---

1 2 団体 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ 306 　渋沢　　咲 3 8.300 8.300 8.700 8.900 34.200 29 1

1 2 団体 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 26.950 25.950 26.500 27.300 106.700 5 ---

1 2 *

1 2 *

1 2 *

1 3 団体 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 471 　秋山　莉沙 6 9.000 7.000 7.500 8.800 32.300 62 ---

1 3 団体 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 472 　三好　朝子 6 9.200 7.350 8.000 8.550 33.100 47 ---

1 3 団体 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 473 　小松　玲菜 5 8.250 7.200 7.900 7.850 31.200 82 ---

1 3 団体 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 474 　玉真　優里 4 7.000 *

1 3 団体 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 475 　竹江　楓香 3 8.150 7.300 7.300 8.200 30.950 89 13

1 3 団体 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 476 　松村 萌々華 3 8.500 7.050 *

1 3 団体 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 477 　高橋　花菜 3 8.600 8.300 *

1 3 団体 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 478 　吉岡　美南 3 7.050 7.400 7.950 *

1 3 団体 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 チーム得点 26.800 21.850 23.400 25.650 97.700 15 ---

1 3 *

1 4 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 341 　櫻井　梨帆 6 9.750 8.650 8.500 8.350 35.250 15 ---

1 4 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 342 　荻原　初奈 5 9.350 8.300 8.200 8.500 34.350 27 ---

1 4 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 343 　諏訪　千晴 6 8.300 7.950 7.850 8.100 32.200 66 ---

1 4 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 344 　高野　美羽 6 7.950 7.500 7.850 7.800 31.100 85 ---

1 4 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 345 　高野　真緒 5 8.050 7.550 8.250 8.300 32.150 68 ---

1 4 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 346 　岩立　志麻 4 8.500 8.000 7.950 8.100 32.550 55 ---

1 4 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 27.600 24.950 24.950 25.150 102.650 7 ---

1 4 *

1 4 *

1 4 *

1 5 団体 市原市 11 　原田 かりん 6 9.400 8.200 8.200 8.500 34.300 28 ---

1 5 団体 市原市 12 　尚永　沙千 6 8.650 7.900 7.750 8.050 32.350 60 ---

1 5 団体 市原市 13 　栃内　七海 6 9.250 7.700 8.000 8.100 33.050 49 ---

1 5 団体 市原市 14 　永見　里菜 4 8.000 7.350 7.850 7.400 30.600 92 ---

1 5 団体 市原市 15 　青木　七海 3 8.100 7.800 8.300 7.900 32.100 69 8

1 5 団体 市原市 16 　佐藤 美歩優 5 8.600 7.700 7.300 7.400 31.000 88 ---

1 5 団体 市原市 チーム得点 27.300 23.900 24.500 24.650 100.350 9 ---

1 5 *

1 5 *

1 5 *
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2 6 団体 銚子ｶﾓﾒｸﾗﾌﾞ 381 　大胡　　遙 4 *

2 6 団体 銚子ｶﾓﾒｸﾗﾌﾞ 382 　宮川　琴野 6 8.750 7.900 8.500 8.700 33.850 36 ---

2 6 団体 銚子ｶﾓﾒｸﾗﾌﾞ 383 　宮内　那奈 4 8.950 7.950 8.400 8.850 34.150 31 ---

2 6 団体 銚子ｶﾓﾒｸﾗﾌﾞ 384 　島田　桜子 5 8.000 8.150 8.650 8.900 33.700 37 ---

2 6 団体 銚子ｶﾓﾒｸﾗﾌﾞ 385 　吉川　　萌 5 8.600 7.950 8.500 8.550 33.600 38 ---

2 6 団体 銚子ｶﾓﾒｸﾗﾌﾞ 386 　山口 ひかり 5 8.350 8.100 8.300 8.600 33.350 41 ---

2 6 団体 銚子ｶﾓﾒｸﾗﾌﾞ チーム得点 26.300 24.200 25.650 26.450 102.600 8 ---

2 6 *

2 6 *

2 6 *

2 7 団体 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 401 　杉村　咲季 6 9.450 8.800 8.100 8.850 35.200 18 ---

2 7 団体 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 402 　木村　鈴香 6 9.750 8.700 8.350 9.350 36.150 10 ---

2 7 団体 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 403 　武内　莉帆 5 9.600 9.100 9.450 9.500 37.650 5 ---

2 7 団体 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 404 　小松 いちご 6 9.600 8.750 8.550 9.000 35.900 11 ---

2 7 団体 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 405 　住安　未羽 6 9.700 8.550 8.450 8.750 35.450 14 ---

2 7 団体 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 406 　芹田 未果子 3 8.500 8.400 8.500 8.700 34.100 34 2

2 7 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 29.050 26.650 26.500 27.850 110.050 3 ---

2 7 *

2 7 *

2 7 *

2 8 団体 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ 331 　鈴木　花歩 6 9.150 7.900 8.150 8.900 34.100 33 ---

2 8 団体 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ 332 　川澄　優衣 6 9.250 7.800 8.450 7.900 33.400 39 ---

2 8 団体 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ 333 　菊田　梨桜 6 8.150 7.000 7.800 7.450 30.400 94 ---

2 8 団体 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ 334 　皆川　結衣 5 8.350 7.400 7.550 7.250 30.550 93 ---

2 8 団体 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ 335 　宮阪　優奈 5 8.200 7.600 7.750 7.750 31.300 81 ---

2 8 団体 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ 336 　西村 ゆき乃 5 7.000 7.600 7.400 7.550 29.550 103 ---

2 8 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 26.750 23.300 24.400 24.550 99.000 11 ---

2 8 *

2 8 *

2 8 *

2 9 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 351 　伊月　晴香 6 8.700 8.650 8.500 9.050 34.900 24 ---

2 9 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 352 　大塚　真子 6 8.950 8.100 8.300 8.550 33.900 35 ---

2 9 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 353 　千葉　澄玲 6 8.800 8.650 8.800 9.000 35.250 15 ---

2 9 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 354 　礒部　　藍 5 8.100 7.800 8.500 8.700 33.100 47 ---

2 9 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 355 　西村　優那 5 8.250 7.800 7.700 8.550 32.300 62 ---

2 9 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 356 　矢﨑　遥奈 5 9.000 8.350 8.550 8.950 34.850 25 ---

2 9 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ チーム得点 26.750 25.650 25.850 27.000 105.250 6 ---

2 9 *

2 9 *

2 9 *

2 10 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 411 　大岡　　祈 6 9.500 9.400 8.350 9.100 36.350 8 ---

2 10 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 412 　安達　遥奈 5 9.650 8.500 7.900 9.050 35.100 22 ---

2 10 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 413 　大野　真由 4 9.700 9.000 8.600 9.000 36.300 9 ---

2 10 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 414 　豊田 なの子 3 8.600 8.450 7.400 8.550 33.000 50 5

2 10 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 415 　石野　真生 3 8.400 8.250 7.650 8.700 33.000 50 5

2 10 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 416 　西部　彩夏 3 7.900 8.150 7.250 8.550 31.850 76 11

2 10 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ チーム得点 28.850 26.900 24.850 27.150 107.750 4 ---

2 10 *

2 10 *

2 10 *



女子 平成24年8月26日(日)
銚子市体育館

種目 順位 合計
跳馬 段違い 平均台 ゆか 総合 ３年以下

第31回千葉県ジュニア体操競技小学生交歓大会　

所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 合計班 組 参加

3 11 団体 海上ｸﾗﾌﾞ 501 　萩原　萌絵 4 8.300 8.100 7.800 8.100 32.300 62 ---

3 11 団体 海上ｸﾗﾌﾞ 502 　宮内 くるみ 6 8.500 7.900 8.150 7.900 32.450 58 ---

3 11 団体 海上ｸﾗﾌﾞ 503 　加瀬　愛賢 3 8.400 8.150 7.700 7.850 32.100 69 8

3 11 団体 海上ｸﾗﾌﾞ 504 　三浦　笑花 3 8.550 8.250 7.000 8.300 32.100 69 8

3 11 団体 海上ｸﾗﾌﾞ 505 　松本　心香 4 8.600 7.700 7.900 8.200 32.400 59 ---

3 11 団体 海上ｸﾗﾌﾞ 506 　宮川　楓海 3 7.500 7.800 7.600 7.750 30.650 91 15

3 11 団体 海上ｸﾗﾌﾞ チーム得点 25.650 24.500 23.850 24.600 98.600 13 ---

3 11 *

3 11 *

3 11 *

3 12 団体 習志野Jr体操ｸﾗﾌﾞ 397 　三田村 優那 6 8.800 7.550 7.500 7.850 31.700 79 ---

3 12 団体 習志野Jr体操ｸﾗﾌﾞ 396 　木村　真優 5 8.000 7.450 *

3 12 団体 習志野Jr体操ｸﾗﾌﾞ 395 　松本　晏奈 5 8.300 7.300 *

3 12 団体 習志野Jr体操ｸﾗﾌﾞ 394 　深谷　　桜 4 7.400 7.350 *

3 12 団体 習志野Jr体操ｸﾗﾌﾞ 393 　河野　結衣 4 8.350 7.250 8.150 8.200 31.950 73 ---

3 12 団体 習志野Jr体操ｸﾗﾌﾞ 392 　中村　優花 4 8.500 7.750 7.800 7.850 31.900 74 ---

3 12 団体 習志野Jr体操ｸﾗﾌﾞ 391 　中村　綾花 2 7.800 7.450 7.450 7.500 30.200 98 18

3 12 団体 習志野Jr体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 25.650 22.750 23.450 23.900 95.750 17 ---

3 12 *

3 12 *

3 13 団体 二和Jr体操ｸﾗﾌﾞ 451 　渡辺　奈々 6 8.900 8.200 8.550 8.500 34.150 30 ---

3 13 団体 二和Jr体操ｸﾗﾌﾞ 452 　高宮 沙也花 6 8.200 7.350 7.500 8.000 31.050 87 ---

3 13 団体 二和Jr体操ｸﾗﾌﾞ 453 　成井　莉紗 5 8.500 7.550 7.750 8.100 31.900 74 ---

3 13 団体 二和Jr体操ｸﾗﾌﾞ 454 　谷村　愛菜 4 8.500 8.000 8.350 7.950 32.800 52 ---

3 13 団体 二和Jr体操ｸﾗﾌﾞ 455 　正木　菜央 4 6.000 7.550 7.250 7.750 28.550 105 ---

3 13 団体 二和Jr体操ｸﾗﾌﾞ 456 　渡辺　里奈 2 8.200 7.950 7.500 7.900 31.550 80 12

3 13 団体 二和Jr体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 25.900 24.150 24.650 24.600 99.300 10 ---

3 13 *

3 13 *

3 13 *

3 14 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 481 　鈴木　茉祐 5 9.650 9.400 9.250 9.550 37.850 4 ---

3 14 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 482 　村山 千陽菜 5 9.900 9.600 9.200 9.400 38.100 2 ---

3 14 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 483 　久保木 朱里 5 0.000 9.000 0.000 0.000 9.000 107 ---

3 14 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 484 　青木　梨奈 5 9.750 9.550 9.050 9.700 38.050 3 ---

3 14 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 485 　塙　　颯香 4 9.650 9.700 9.300 9.600 38.250 1 ---

3 14 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 チーム得点 29.300 28.850 27.750 28.850 114.750 1 ---

3 14 *

3 14 *

3 14 *

3 14 *

3 15 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 311 　河内　　麗 6 8.800 8.350 8.000 8.250 33.400 39 ---

3 15 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 312 　鬼澤　　菫 4 8.550 8.300 7.900 7.800 32.550 55 ---

3 15 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 313 　高橋　優衣 6 8.300 7.900 7.300 7.650 31.150 84 ---

3 15 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 314 　中村　恭子 6 8.200 7.650 7.000 7.500 30.350 95 ---

3 15 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 315 　岸　　樹里 5 7.000 7.000 7.500 7.000 28.500 106 ---

3 15 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 25.650 24.550 23.400 23.700 97.300 16 ---

3 15 *

3 15 *

3 15 *

3 15 *
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所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 合計班 組 参加

4 16 団体 船橋市 101 　濱田 日陽利 5 7.000 7.750 7.950 7.200 29.900 101 ---

4 16 団体 船橋市 102 　柏木　玲那 5 7.000 7.550 7.800 7.450 29.800 102 ---

4 16 団体 船橋市 103 　玉田　桜花 3 8.000 7.550 7.300 7.400 30.250 96 16

4 16 団体 船橋市 104 　秋庭　芽衣 5 7.000 7.700 7.850 7.500 30.050 100 ---

4 16 団体 船橋市 105 　片山　輪咲 4 8.100 7.900 7.600 7.450 31.050 86 ---

4 16 団体 船橋市 チーム得点 23.100 23.350 23.600 22.400 92.450 20 ---

4 16 *

4 16 *

4 16 *

4 16 *

4 17 団体 君津体操ｸﾗﾌﾞ 361 　菊池　志保 5 9.450 8.550 8.000 9.100 35.100 21 ---

4 17 団体 君津体操ｸﾗﾌﾞ 362 　川井　万琴 3 8.300 7.900 7.550 8.100 31.850 76 ---

4 17 団体 君津体操ｸﾗﾌﾞ 363 　佐藤 こはる 2 8.050 6.600 7.300 7.400 29.350 104 ---

4 17 団体 君津体操ｸﾗﾌﾞ 364 　大橋　　優 1 8.350 8.200 7.500 7.800 31.850 78 ---

4 17 団体 君津体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 26.100 24.650 23.050 25.000 98.800 12 ---

4 17 団体 JGC 321 　石井　愛莉 2 8.550 7.850 8.050 8.750 33.200 44 3

4 17 *

4 17 *

4 17 *

4 17 *

4 18 団体 千葉市 71 　吉田　彩乃 5 8.200 8.050 8.050 8.050 32.350 60 ---

4 18 団体 千葉市 72 　八木　咲桜 5 8.300 7.750 7.250 7.900 31.200 82 ---

4 18 団体 千葉市 73 　安藤 ひより 6 7.400 7.600 7.300 7.800 30.100 99 ---

4 18 団体 千葉市 74 　橋本　萌花 6 0.000 0.000 7.000 0.000 7.000 108 ---

4 18 団体 千葉市 チーム得点 23.900 23.400 22.600 23.750 93.650 19 ---

4 18 個人 香取市 41 　片野　侑芽 3 8.000 7.950 7.250 7.750 30.950 89 13

4 18 *

4 18 *

4 18 *

4 18 *

4 19 団体 ｸﾎﾞｷ体操ｸﾗﾌﾞ 441 　山口　真央 4 8.600 7.900 8.000 8.000 32.500 57 ---

4 19 団体 ｸﾎﾞｷ体操ｸﾗﾌﾞ 442 　神庭　菜々子 5 8.850 7.700 7.950 8.250 32.750 53 ---

4 19 団体 ｸﾎﾞｷ体操ｸﾗﾌﾞ 443 　松井　杏莉 3 8.000 7.000 7.500 7.750 30.250 96 16

4 19 団体 ｸﾎﾞｷ体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 25.450 22.600 23.450 24.000 95.500 18 ---

4 19 個人 栗原体操ｸﾗﾌﾞ 491 　笠岡　美憂 4 8.800 7.850 8.450 8.250 33.350 42 ---

4 19 個人 栗原体操ｸﾗﾌﾞ 492 ネイラー 恵斗 6 8.350 8.250 8.250 8.450 33.300 43 ---

4 19 *

4 19 *

4 19 *

4 19 *

4 20 個人 市川市 1 　神尾　　唯 3 8.350 7.900 7.500 8.500 32.250 65 7

4 20 個人 市川市 2 　竹川 帆乃花 5 8.800 7.650 8.100 8.600 33.150 45 ---

4 20 団体 鎌ヶ谷市 51 　武井　美樹 4 8.350 7.250 7.950 8.400 31.950 72 ---

4 20 団体 鎌ヶ谷市 52 　安村　沙恵 4 8.150 8.000 8.200 8.400 32.750 53 ---

4 20 団体 鎌ヶ谷市 53 　太田　梨花 3 8.400 8.200 8.000 8.500 33.100 46 4

4 20 団体 鎌ヶ谷市 チーム得点 24.900 23.450 24.150 25.300 97.800 14 ---

4 20 *

4 20 *

4 20 *

4 20 *
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女子
【団体】
順位 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計
1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 チーム得点 29.300 28.850 27.750 28.850 114.750

2 銚子市体操協会 チーム得点 28.500 27.500 26.950 27.450 110.400

3 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 29.050 26.650 26.500 27.850 110.050

4 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ チーム得点 28.850 26.900 24.850 27.150 107.750

5 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 26.950 25.950 26.500 27.300 106.700

6 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ チーム得点 26.750 25.650 25.850 27.000 105.250

7 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 27.600 24.950 24.950 25.150 102.650

8 銚子ｶﾓﾒｸﾗﾌﾞ チーム得点 26.300 24.200 25.650 26.450 102.600

9 市原市 チーム得点 27.300 23.900 24.500 24.650 100.350

10 二和Jr体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 25.900 24.150 24.650 24.600 99.300

11 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 26.750 23.300 24.400 24.550 99.000

12 君津体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 26.100 24.650 23.050 25.000 98.800

13 海上ｸﾗﾌﾞ チーム得点 25.650 24.500 23.850 24.600 98.600

14 鎌ヶ谷市 チーム得点 24.900 23.450 24.150 25.300 97.800

15 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 チーム得点 26.800 21.850 23.400 25.650 97.700

16 市原体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 25.650 24.550 23.400 23.700 97.300

17 習志野Jr体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 25.650 22.750 23.450 23.900 95.750

18 ｸﾎﾞｷ体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 25.450 22.600 23.450 24.000 95.500

19 千葉市 チーム得点 23.900 23.400 22.600 23.750 93.650

20 船橋市 チーム得点 23.100 23.350 23.600 22.400 92.450

【個人総合】
順位 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計
1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 485 　塙　　颯香 4 9.650 9.700 9.300 9.600 38.250

2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 482 　村山 千陽菜 5 9.900 9.600 9.200 9.400 38.100

3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 484 　青木　梨奈 5 9.750 9.550 9.050 9.700 38.050

4 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 481 　鈴木　茉祐 5 9.650 9.400 9.250 9.550 37.850

5 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 403 　武内　莉帆 5 9.600 9.100 9.450 9.500 37.650

6 銚子市体操協会 81 　萩原　李奈 5 9.400 9.550 9.000 9.300 37.250

7 銚子市体操協会 82 　宮川　　夢 6 9.700 8.500 9.150 9.150 36.500

8 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 411 　大岡　　祈 6 9.500 9.400 8.350 9.100 36.350

9 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 413 　大野　真由 4 9.700 9.000 8.600 9.000 36.300

10 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 402 　木村　鈴香 6 9.750 8.700 8.350 9.350 36.150

11 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 404 　小松 いちご 6 9.600 8.750 8.550 9.000 35.900

11 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ301 　須藤　里織 5 9.050 8.950 8.900 9.000 35.900

13 銚子市体操協会 83 　久保田 絵子 6 9.400 9.000 8.500 8.950 35.850

14 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 405 　住安　未羽 6 9.700 8.550 8.450 8.750 35.450

15 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ304 　馬場　優華 5 9.300 8.250 8.500 9.200 35.250

15 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌ 3゙41 　櫻井　梨帆 6 9.750 8.650 8.500 8.350 35.250

15 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 353 　千葉　澄玲 6 8.800 8.650 8.800 9.000 35.250

18 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 401 　杉村　咲季 6 9.450 8.800 8.100 8.850 35.200

18 銚子市体操協会 84 　山口　朋夏 5 8.600 8.950 8.800 8.850 35.200

20 銚子市体操協会 85 　鈴木　江梨 5 9.050 8.500 8.800 8.800 35.150

21 君津体操ｸﾗﾌﾞ 361 　菊池　志保 5 9.450 8.550 8.000 9.100 35.100

21 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 412 　安達　遥奈 5 9.650 8.500 7.900 9.050 35.100

23 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ302 　伊丹　レナ 5 8.600 8.450 8.900 9.100 35.050

24 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 351 　伊月　晴香 6 8.700 8.650 8.500 9.050 34.900

25 銚子市体操協会 86 　宮川　愛梨 4 8.700 8.550 8.600 9.000 34.850

25 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 356 　矢﨑　遥奈 5 9.000 8.350 8.550 8.950 34.850

27 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌ 3゙42 　荻原　初奈 5 9.350 8.300 8.200 8.500 34.350

28 市原市 11 　原田 かりん 6 9.400 8.200 8.200 8.500 34.300

29 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ306 　渋沢　　咲 3 8.300 8.300 8.700 8.900 34.200

30 二和Jr体操ｸﾗﾌﾞ 451 　渡辺　奈々 6 8.900 8.200 8.550 8.500 34.150

30 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ303 　須藤　菜香 6 8.200 8.550 8.400 9.000 34.150

30 銚子ｶﾓﾒｸﾗﾌﾞ 383 　宮内　那奈 4 8.950 7.950 8.400 8.850 34.150

33 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ 331 　鈴木　花歩 6 9.150 7.900 8.150 8.900 34.100

33 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 406 　芹田 未果子 3 8.500 8.400 8.500 8.700 34.100

35 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 352 　大塚　真子 6 8.950 8.100 8.300 8.550 33.900
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36 銚子ｶﾓﾒｸﾗﾌﾞ 382 　宮川　琴野 6 8.750 7.900 8.500 8.700 33.850

37 銚子ｶﾓﾒｸﾗﾌﾞ 384 　島田　桜子 5 8.000 8.150 8.650 8.900 33.700

38 銚子ｶﾓﾒｸﾗﾌﾞ 385 　吉川　　萌 5 8.600 7.950 8.500 8.550 33.600

39 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ 332 　川澄　優衣 6 9.250 7.800 8.450 7.900 33.400

39 市原体操ｸﾗﾌﾞ 311 　河内　　麗 6 8.800 8.350 8.000 8.250 33.400

41 銚子ｶﾓﾒｸﾗﾌﾞ 386 　山口 ひかり 5 8.350 8.100 8.300 8.600 33.350

41 栗原体操ｸﾗﾌﾞ 491 　笠岡　美憂 4 8.800 7.850 8.450 8.250 33.350

43 栗原体操ｸﾗﾌﾞ 492 ネイラー 恵斗 6 8.350 8.250 8.250 8.450 33.300

44 JGC 321 　石井　愛莉 2 8.550 7.850 8.050 8.750 33.200

45 市川市 2 　竹川 帆乃花 5 8.800 7.650 8.100 8.600 33.150

46 鎌ヶ谷市 53 　太田　梨花 3 8.400 8.200 8.000 8.500 33.100

46 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 472 　三好　朝子 6 9.200 7.350 8.000 8.550 33.100

46 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 354 　礒部　　藍 5 8.100 7.800 8.500 8.700 33.100

49 市原市 13 　栃内　七海 6 9.250 7.700 8.000 8.100 33.050

50 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 414 　豊田 なの子 3 8.600 8.450 7.400 8.550 33.000

50 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 415 　石野　真生 3 8.400 8.250 7.650 8.700 33.000

52 二和Jr体操ｸﾗﾌﾞ 454 　谷村　愛菜 4 8.500 8.000 8.350 7.950 32.800

53 ｸﾎﾞｷ体操ｸﾗﾌﾞ 442 　神庭　菜々子 5 8.850 7.700 7.950 8.250 32.750

53 鎌ヶ谷市 52 　安村　沙恵 4 8.150 8.000 8.200 8.400 32.750

55 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌ 3゙46 　岩立　志麻 4 8.500 8.000 7.950 8.100 32.550

55 市原体操ｸﾗﾌﾞ 312 　鬼澤　　菫 4 8.550 8.300 7.900 7.800 32.550

57 ｸﾎﾞｷ体操ｸﾗﾌﾞ 441 　山口　真央 4 8.600 7.900 8.000 8.000 32.500

58 海上ｸﾗﾌﾞ 502 　宮内 くるみ 6 8.500 7.900 8.150 7.900 32.450

59 海上ｸﾗﾌﾞ 505 　松本　心香 4 8.600 7.700 7.900 8.200 32.400

60 市原市 12 　尚永　沙千 6 8.650 7.900 7.750 8.050 32.350

60 千葉市 71 　吉田　彩乃 5 8.200 8.050 8.050 8.050 32.350

62 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 471 　秋山　莉沙 6 9.000 7.000 7.500 8.800 32.300

62 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 355 　西村　優那 5 8.250 7.800 7.700 8.550 32.300

62 海上ｸﾗﾌﾞ 501 　萩原　萌絵 4 8.300 8.100 7.800 8.100 32.300

65 市川市 1 　神尾　　唯 3 8.350 7.900 7.500 8.500 32.250

66 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ305 　太田 あかり 4 7.950 7.900 8.000 8.350 32.200

66 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌ 3゙43 　諏訪　千晴 6 8.300 7.950 7.850 8.100 32.200

68 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌ 3゙45 　高野　真緒 5 8.050 7.550 8.250 8.300 32.150

69 市原市 15 　青木　七海 3 8.100 7.800 8.300 7.900 32.100

69 海上ｸﾗﾌﾞ 503 　加瀬　愛賢 3 8.400 8.150 7.700 7.850 32.100

69 海上ｸﾗﾌﾞ 504 　三浦　笑花 3 8.550 8.250 7.000 8.300 32.100

72 鎌ヶ谷市 51 　武井　美樹 4 8.350 7.250 7.950 8.400 31.950

72 習志野Jr体操ｸﾗﾌﾞ 393 　河野　結衣 4 8.350 7.250 8.150 8.200 31.950

74 習志野Jr体操ｸﾗﾌﾞ 392 　中村　優花 4 8.500 7.750 7.800 7.850 31.900

74 二和Jr体操ｸﾗﾌﾞ 453 　成井　莉紗 5 8.500 7.550 7.750 8.100 31.900

76 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 416 　西部　彩夏 3 7.900 8.150 7.250 8.550 31.850

76 君津体操ｸﾗﾌﾞ 362 　川井　万琴 3 8.300 7.900 7.550 8.100 31.850

76 君津体操ｸﾗﾌﾞ 364 　大橋　　優 1 8.350 8.200 7.500 7.800 31.850

79 習志野Jr体操ｸﾗﾌﾞ 397 　三田村 優那 6 8.800 7.550 7.500 7.850 31.700

80 二和Jr体操ｸﾗﾌﾞ 456 　渡辺　里奈 2 8.200 7.950 7.500 7.900 31.550

81 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ 335 　宮阪　優奈 5 8.200 7.600 7.750 7.750 31.300

82 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 473 　小松　玲菜 5 8.250 7.200 7.900 7.850 31.200

82 千葉市 72 　八木　咲桜 5 8.300 7.750 7.250 7.900 31.200

84 市原体操ｸﾗﾌﾞ 313 　高橋　優衣 6 8.300 7.900 7.300 7.650 31.150

85 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌ 3゙44 　高野　美羽 6 7.950 7.500 7.850 7.800 31.100

86 船橋市 105 　片山　輪咲 4 8.100 7.900 7.600 7.450 31.050

86 二和Jr体操ｸﾗﾌﾞ 452 　高宮 沙也花 6 8.200 7.350 7.500 8.000 31.050

88 市原市 16 　佐藤 美歩優 5 8.600 7.700 7.300 7.400 31.000

89 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 475 　竹江　楓香 3 8.150 7.300 7.300 8.200 30.950

89 香取市 41 　片野　侑芽 3 8.000 7.950 7.250 7.750 30.950

91 海上ｸﾗﾌﾞ 506 　宮川　楓海 3 7.500 7.800 7.600 7.750 30.650

92 市原市 14 　永見　里菜 4 8.000 7.350 7.850 7.400 30.600

93 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ 334 　皆川　結衣 5 8.350 7.400 7.550 7.250 30.550

94 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ 333 　菊田　梨桜 6 8.150 7.000 7.800 7.450 30.400

95 市原体操ｸﾗﾌﾞ 314 　中村　恭子 6 8.200 7.650 7.000 7.500 30.350

96 船橋市 103 　玉田　桜花 3 8.000 7.550 7.300 7.400 30.250

96 ｸﾎﾞｷ体操ｸﾗﾌﾞ 443 　松井　杏莉 3 8.000 7.000 7.500 7.750 30.250

98 習志野Jr体操ｸﾗﾌﾞ 391 　中村　綾花 2 7.800 7.450 7.450 7.500 30.200

99 千葉市 73 　安藤 ひより 6 7.400 7.600 7.300 7.800 30.100

100 船橋市 104 　秋庭　芽衣 5 7.000 7.700 7.850 7.500 30.050



101 船橋市 101 　濱田 日陽利 5 7.000 7.750 7.950 7.200 29.900

102 船橋市 102 　柏木　玲那 5 7.000 7.550 7.800 7.450 29.800

103 柏Jr体操ｸﾗﾌﾞ 336 　西村 ゆき乃 5 7.000 7.600 7.400 7.550 29.550

104 君津体操ｸﾗﾌﾞ 363 　佐藤 こはる 2 8.050 6.600 7.300 7.400 29.350

105 二和Jr体操ｸﾗﾌﾞ 455 　正木　菜央 4 6.000 7.550 7.250 7.750 28.550

106 市原体操ｸﾗﾌﾞ 315 　岸　　樹里 5 7.000 7.000 7.500 7.000 28.500

107 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 483 　久保木 朱里 5 0.000 9.000 0.000 0.000 9.000

108 千葉市 74 　橋本　萌花 6 0.000 0.000 7.000 0.000 7.000

ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 474 　玉真　優里 4 7.000 *

ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 476 　松村 萌々華 3 8.500 7.050 *

ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 477 　高橋　花菜 3 8.600 8.300 *

ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 478 　吉岡　美南 3 7.050 7.400 7.950 *

銚子ｶﾓﾒｸﾗﾌﾞ 381 　大胡　　遙 4 *

習志野Jr体操ｸﾗﾌﾞ 396 　木村　真優 5 8.000 7.450 *

習志野Jr体操ｸﾗﾌﾞ 395 　松本　晏奈 5 8.300 7.300 *

習志野Jr体操ｸﾗﾌﾞ 394 　深谷　　桜 4 7.400 7.350 *

【個人・３年生以下】
順位3 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計
1 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ 306 　渋沢　　咲 3 8.300 8.300 8.700 8.900 34.200

2 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 406 　芹田 未果子 3 8.500 8.400 8.500 8.700 34.100

3 JGC 321 　石井　愛莉 2 8.550 7.850 8.050 8.750 33.200

4 鎌ヶ谷市 53 　太田　梨花 3 8.400 8.200 8.000 8.500 33.100

5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 414 　豊田 なの子 3 8.600 8.450 7.400 8.550 33.000

5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 415 　石野　真生 3 8.400 8.250 7.650 8.700 33.000

7 市川市 1 　神尾　　唯 3 8.350 7.900 7.500 8.500 32.250

8 市原市 15 　青木　七海 3 8.100 7.800 8.300 7.900 32.100

8 海上ｸﾗﾌﾞ 503 　加瀬　愛賢 3 8.400 8.150 7.700 7.850 32.100

8 海上ｸﾗﾌﾞ 504 　三浦　笑花 3 8.550 8.250 7.000 8.300 32.100

11 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 416 　西部　彩夏 3 7.900 8.150 7.250 8.550 31.850

12 二和Jr体操ｸﾗﾌﾞ 456 　渡辺　里奈 2 8.200 7.950 7.500 7.900 31.550

13 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 475 　竹江　楓香 3 8.150 7.300 7.300 8.200 30.950

13 香取市 41 　片野　侑芽 3 8.000 7.950 7.250 7.750 30.950

15 海上ｸﾗﾌﾞ 506 　宮川　楓海 3 7.500 7.800 7.600 7.750 30.650

16 船橋市 103 　玉田　桜花 3 8.000 7.550 7.300 7.400 30.250

16 ｸﾎﾞｷ体操ｸﾗﾌﾞ 443 　松井　杏莉 3 8.000 7.000 7.500 7.750 30.250

18 習志野Jr体操ｸﾗﾌﾞ 391 　中村　綾花 2 7.800 7.450 7.450 7.500 30.200

ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 476 　松村 萌々華 3 8.500 7.050 *

ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 477 　高橋　花菜 3 8.600 8.300 *

ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 478 　吉岡　美南 3 7.050 7.400 7.950 *



*********************************************************************************

第30回千葉県ジュニア体操競技小学生交歓大会

平成24年8月26日(日)　／　銚子市体育館
*********************************************************************************

【三年生以下の部】
【男子】
個人総合 ゆか 円馬
順位3 所属 選手名 得点 順位15 所属 選手名 得点a 順位16 所属 選手名 得点b
1 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 　糸澤　　佳 35.650 1 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 　糸澤　　佳 9.000 1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　牧野 伸太朗 9.450

2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　牧野 伸太朗 35.550 1 船橋市 　渡辺　集成 9.000 2 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 　糸澤　　佳 9.350

2 船橋市 　釜屋　有輝 35.550 3 船橋市 　釜屋　有輝 8.900 2 銚子市体操協会 　高根　優晟 9.350

4 銚子市体操協会 　高根　優晟 35.450 4 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　牧野 伸太朗 8.700 4 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　村山　恒輝 9.150

5 船橋市 　渡辺　集成 35.050 5 銚子市体操協会 　高根　優晟 8.650 5 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　大木　悠真 9.100

6 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　大木　悠真 34.900 6 柏市 　田村 新之輔 8.600 6 船橋市 　渡辺　集成 9.000

6 船橋市 　釜屋　有輝 9.000

跳馬 鉄棒
順位17 所属 選手名 得点c 順位18 所属 選手名 得点d
1 船橋市 　釜屋　有輝 8.900 1 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 　糸澤　　佳 9.000

2 銚子市体操協会 　高根　優晟 8.750 2 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　大木　悠真 8.900

3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　牧野 伸太朗 8.600 3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　牧野 伸太朗 8.800

4 船橋市 　星　　魁斗 8.550 4 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　村山　恒輝 8.750

5 船橋市 　渡辺　集成 8.500 4 船橋市 　釜屋　有輝 8.750

6 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　大木　悠真 8.400 6 銚子市体操協会 　高根　優晟 8.700

【女子】
個人総合 跳馬 段違い
順位3 所属 選手名 得点 順位15 所属 選手名 得点a 順位16 所属 選手名 得点b
1 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ　渋沢　　咲 34.200 1 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 　高橋　花菜 8.600 1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　豊田 なの子 8.450

2 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　芹田 未果子 34.100 1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　豊田 なの子 8.600 2 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　芹田 未果子 8.400

3 JGC 　石井　愛莉 33.200 3 海上ｸﾗﾌﾞ 　三浦　笑花 8.550 3 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ　渋沢　　咲 8.300

4 鎌ヶ谷市 　太田　梨花 33.100 3 JGC 　石井　愛莉 8.550 4 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　石野　真生 8.250

5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　豊田 なの子 33.000 5 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 　松村 萌々華 8.500 4 海上ｸﾗﾌﾞ 　三浦　笑花 8.250

5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　石野　真生 33.000 5 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　芹田 未果子 8.500 6 鎌ヶ谷市 　太田　梨花 8.200

6 君津体操ｸﾗﾌﾞ 　大橋　　優 8.200

平均台 ゆか
順位17 所属 選手名 得点c 順位18 所属 選手名 得点d
1 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ　渋沢　　咲 8.700 1 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ　渋沢　　咲 8.900

2 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　芹田 未果子 8.500 2 JGC 　石井　愛莉 8.750

3 市原市 　青木　七海 8.300 3 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　芹田 未果子 8.700

4 JGC 　石井　愛莉 8.050 3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　石野　真生 8.700

5 鎌ヶ谷市 　太田　梨花 8.000 5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　豊田 なの子 8.550

6 海上ｸﾗﾌﾞ 　加瀬　愛賢 7.700 5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　西部　彩夏 8.550

【小学生の部】
【男子】
団体 ゆか 円馬
順位 所属 選手名 得点 順位11 所属 選手名 得点a 順位12 所属 選手名 得点b
1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ チーム得点 113.400 1 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　三浦　　修 9.500 1 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 　向中野　蓮 9.850

2 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ チーム得点 111.700 2 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　渡辺　向祥 9.450 2 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　渡辺　向祥 9.800

3 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 チーム得点 110.800 3 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　鈴木　将聖 9.400 3 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 　伊藤　励皇 9.650

4 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 110.600 3 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　橋本　大輝 9.400 3 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　橋本　大輝 9.650

5 君津体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 109.450 5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　安達　太一 9.350 5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　牧野　駿平 9.600

6 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 109.400 6 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　倉田　玲男 9.300 5 千葉市 　中村　昴慶 9.600

6 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　大久保 龍星 9.300

6 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　南部　翔太 9.300

個人総合 跳馬 鉄棒
順位 所属 選手名 得点 順位13 所属 選手名 得点c 順位14 所属 選手名 得点d
1 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　橋本　大輝 38.450 1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　安達　太一 9.650 1 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　橋本　大輝 9.900

2 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　渡辺　向祥 38.350 2 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　橋本　大輝 9.500 2 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　三浦　　修 9.850

3 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　三浦　　修 37.900 3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　橋本　　弥 9.450 3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　大久保 龍星 9.800

4 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　大久保 龍星 37.750 4 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　渡辺　向祥 9.400 4 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　渡辺　向祥 9.700

5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　安達　太一 37.700 5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　山田　晃弘 9.350 5 佐原Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　椎名　智紀 9.550

5 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 　向中野　蓮 37.700 6 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽ柏 　向中野　蓮 9.300 6 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　百瀬　大智 9.500

6 JGC 　今井　達也 9.500

【女子】
団体 跳馬 段違い
順位 所属 選手名 得点 順位11 所属 選手名 得点a 順位12 所属 選手名 得点b
1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 チーム得点 114.750 1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　村山 千陽菜 9.900 1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　塙　　颯香 9.700

2 銚子市体操協会 チーム得点 110.400 2 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌ　゙櫻井　梨帆 9.750 2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　村山 千陽菜 9.600

3 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 110.050 2 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　木村　鈴香 9.750 3 銚子市体操協会 　萩原　李奈 9.550

4 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ チーム得点 107.750 2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　青木　梨奈 9.750 3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　青木　梨奈 9.550

5 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞチーム得点 106.700 5 銚子市体操協会 　宮川　　夢 9.700 5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　大岡　　祈 9.400

6 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ チーム得点 105.250 5 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　住安　未羽 9.700 5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　鈴木　茉祐 9.400

5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 　大野　真由 9.700

個人総合 平均台 ゆか
順位 所属 選手名 得点 順位13 所属 選手名 得点c 順位14 所属 選手名 得点d
1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　塙　　颯香 38.250 1 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　武内　莉帆 9.450 1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　青木　梨奈 9.700

2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　村山 千陽菜 38.100 2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　塙　　颯香 9.300 2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　塙　　颯香 9.600

3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　青木　梨奈 38.050 3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　鈴木　茉祐 9.250 3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　鈴木　茉祐 9.550

4 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　鈴木　茉祐 37.850 4 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　村山 千陽菜 9.200 4 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　武内　莉帆 9.500

5 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　武内　莉帆 37.650 5 銚子市体操協会 　宮川　　夢 9.150 5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　村山 千陽菜 9.400

6 銚子市体操協会 　萩原　李奈 37.250 6 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ船橋 　青木　梨奈 9.050 6 船橋Jr体操ｸﾗﾌﾞ 　木村　鈴香 9.350


